ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 18.11.2010 № 4250

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 19.11.2009 № 3631 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ

ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «СОЦИАЛЬНОЕ ЖИЛЬЕ НА 2010-2012 ГОДЫ»

В  связи  с  ограничением  софинансирования  из  областного  бюджета
долгосрочной  целевой  программы  «Социальное  жилье  на  2010-2012  годы»  на
строительство муниципального многоэтажного жилого дома по ул.Тихонравова и
необходимостью продолжения строительства данного дома в 2010 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  главы  города

Владимира от  19.11.2009  №  3631  «Об  утверждении  долгосрочной  целевой
программы «Социальное жилье на 2010-2012 годы» (с изменениями, внесенными
постановлениями главы города  Владимира  от  04.05.2010  № 1470,  от  09.06.2010
№ 1955, от 03.09.2010 № 3121).
           1.1. В Паспорте долгосрочной целевой программы «Социальное жилье на
2010-2012  годы» строку  «Объемы  финансирования  по  источникам  и  срокам»
изложить в  новой редакции:

« Объемы
финансирования
по источникам и
срокам

Объем финансирования на весь период - 457 132 тыс.руб.,
в  том  числе  за  счет  средств  бюджета  города  Владимира  -
258 476,6 тыс.руб.:
2010  –  94  750,8 тыс.руб.,  2011  –  87  209,8 тыс.руб.,
2012 - 76 516 тыс.руб.,
в  том  числе  за  счет  средств  областного  бюджета  -
198 655,4  тыс.руб.:
2010  –  82  276,4 тыс.руб.,  2011  -  39  863  тыс.руб.,
2012 - 76 516 тыс.руб. ».

           1.2. В разделе 3:

1.2.1. В абзаце втором цифры «204 716» заменить цифрами «198 655,4».
1.2.2. В абзаце третьем цифры  «252 416» заменить цифрами «258 476,6».
1.2.3. Таблицу  «Объемы  финансирования  за  счет  средств  областного

бюджета и бюджета города по годам» изложить в новой редакции:

2

                                                                                                                           «тыс.руб.

№
п/п

2010-
2012 годы

2010 год 2011 год 2012 год

».

ВСЕГО 457132 177027,2 127072,8 153032
1. Строительство  жилых

домов, в том числе:
395132 176674 75426 143032

-  за  счет  средств
бюджета города

208976,6 94397,6 43063 71516

-  за  счет  средств
областного бюджета

186155,4 82276,4 32363 71516

2. Реконструкция
нежилых  зданий  под
жилые, в том числе:

37000 353,2 36646,8 -

-  за  счет  средств
бюджета города

37000 353,2 36646,8 -

-  за  счет  средств
областного бюджета

- - - -

3. Приобретение жилья 25000 - 15000 10000
-  за  счет  средств
бюджета города

12500 - 7500 5000

-  за  счет  средств
областного бюджета

12500 - 7500 5000

1.3. В разделе 5 таблицу «Муниципальный многоэтажный жилой дом по

ул.Тихонравова  (панельно-кирпичный  вариант  наружных  ограждающих
конструкций)» изложить в новой редакции:
                                                                                                                          «тыс. руб.

2010-2011 Финансирование по годам
2010 2011 — ввод в

эксплуатацию
Стоимость дома 241 400 176 674 64 726

».

-  финансирование  за  счет
средств  бюджета города

126 760,6 94 397,6 32 363

-  финансирование  за  счет
средств областного бюджета

114 639,4 82 276,4 32 363

3

2. Опубликовать  данное  постановление   в  средствах  массовой
информации.

3. Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на  заместителя
главы города, начальника управления архитектуры и строительства администрации
города Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков